
 
       
  
 

 

   GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 14.06.2024 

Ekonomik Gelişmeler 

Türkiye 

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek ilgili 

taraflardan gelen geribildirimler doğrultusunda borsaya 

yönelik taslak vergi çalışmasını bir süreliğine 

ertelediklerini söyledi. 

Milli Savunma Bakanlığı, F-16 tedarikinde sözleşmelerin 

imzalandığını duyurdu. 

ABD 

Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch 

Ratings, kasımdaki başkanlık seçimlerinden sonra büyük 

faiz dışı açıkların, kimin kazanacağından bağımsız olarak 

ABD'nin borç yükünün artmaya devam etmesine neden 

olacağını bildirdi. 

ABD'de ilk kez işsizlik maaşı başvurusunda bulunanların 

sayısı, 8 Haziran ile biten haftada 242 bine çıkarak 

beklentilerin üzerinde gerçekleşti. Böylelikle işsizlik 

maaşı başvuruları 9 ayın zirvesine ulaştı. 

ABD'de Üretici Fiyat Endeksi (ÜFE), Mayıs’ta aylık bazda 

yüzde 0,2 gerileyerek beklentilerin altında gerçekleşti. 

Böylelikle Ekim ayından beri en büyük düşüş kaydedildi. 

Asya 

Japonya Merkez Bankası faiz oranını değiştirmedi, Japon 

devlet tahvili alımını azaltmayı düşündüğünü belirtti. 

 

 

 

 

Pariteler Kapanış Değişim 

EUR/USD 1.07367 -0.67% 

GBP/USD 1.27612 -0.28% 

USD/JPY 156.984 0.19% 

USD/TRY 32.28 0.18% 

EUR/TRY 34.869 -0.08% 

Endeksler Kapanış Değişim 

DAX 18304 -1.81% 

DJI 38647 -0.25% 

S&P 5436 -0.04% 

NASDAQ 19605.75 -0.01% 

Emtialar Kapanış Değişim 

XAU/USD 2303.54 -0.9% 

XAG/USD 28.955 -2.64% 

WTI 77.89 -0.51% 

HG 4.4835 -1.13% 
 

 

 

Günün Ajandası 

Saat       Veri 

17:00 ABD Michigan Tüketici Güveni (Haziran) 

20:30 ECB Başkanı Lagarde'ın Konuşması 

21:00 Fed Goolsbee'nin Konuşması 
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Ons altında ABD ÜFE etkisi  

Dün açıklanan ABD'de Üretici Fiyat Endeksi (ÜFE), Mayıs’ta aylık bazda yüzde 0,2 gerileyerek ile beklentilerin altında 

gerçekleşerek zayıf sinyal üretti. Gelen makro veri ABD ekonomisinin arka planda mevcut sıkılaşma oranlarında 

zorlandığını ortaya koyuyor. FED ise erken gevşeme adımı atmaktan çekiniyor. Fed’in faiz indiriminin ne zaman 

başlayabileceğine yönelik sinyaller net değil. Dolayısıyla hareketli ortalamalarını aşmakta zorlanan sarı metal bir süre 

daha görebiliriz.  

 

Teknik Analiz: Ons altın ana destek bölgesi olarak belirtmiş olduğumuz 2300 seviyesinde fiyatlanıyor. Teknik olarak 

22 ve 50 günlük hareketli ortalamalarının altında fiyatlamalara devam ediyor. Bu anlamda zayıf ve güçsüz görünüm 

mevcut. Güçlenen tepki alımlarına ihtiyaç var. 2300 seviyesi ve üzeri yükselişler oldukça önemli olacaktır. Yukarı yönlü 

hareketliliğin ivme kazanması için 50 günlük hareketli ortalaması olan 2345 seviyesi ve üzeri kapanışlara ihtiyaç var. 

Aksi takdirde, yatay ve yönsüz fiyatlamalar devam edebilir. Buna karşın satış baskısı devam ettiği takdirde 2287 

seviyesine doğru geri çekilmeler hızlanabilir.  

Destekler: 2287 / 2277 / 2260 

Dirençler: 2345 / 2356 / 2370 
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Petrol’de stok verisi sonrası sakin seyir  

Brent petrol, finansal piyasalardaki riskten kaçınma havası ve küresel arzın güçlü olduğuna dair sinyallerin artmasıyla 

dünden itibaren ılımlı havasını sürdürüyor. ABD ÜFE ve ABD işsizlik verilerinin beklentilere paralel gelmesi 

beklediğimiz gibi fiyatlarda bir hareketliliğe sebep olmadı. Bugün fiyatları doğrudan etkileyebilecek bir veri 

bulunmuyor. Jeopolitik tarafı takip etmek önem arz edebilir. Jeopolitik risklerin devamlılığı net olmamakla birlikte 

önemli bir gelişme yaşanması halinde fiyatlara doğrudan etki görebiliriz.  

BRENT Günlük Grafik 

 

BRENT Teknik Analiz: Brent petrol, kritik seviye olan 81.75 seviyesinin üzerinde fiyatlamaya devam ediyor. Bu 

seviyenin üzerindeki kapanışlarda yükseliş ivmesinin devam etmesi beklenebilir. Yukarı yönlü hareketliliğin devam 

etmesi halinde 84.55 bölgesi direnç seviyesi olarak  takip edilebilir. Buna karşın tepki satışların devam etmesi halinde 

81.75 ve 79.40 bölgeleri destek seviyesi olarak karşımıza çıkıyor.  

Destekler: 81.75 / 81.05 / 79.40 

Dirençler: 82.50 / 84.55 / 86.50  

WTI Teknik Analiz: Ham petrol, gelen satış baskısı ile birlikte kritik seviye olan 77.80 seviyesinin üzerinde fiyatlamasını 

sürdürüyor. Bu seviyenin üzerindeki kapanışlarda yukarı yönlü hareketlilik hız kazanabilir. Yukarı tarafta 79.20 direnç 

seviyesi olarak takip edilebilir. Buna karşın aşağı yönlü hareketliliklerde 76.80 bölgesi destek seviyesi olarak karşımıza 

çıkabilir.  

Destekler: 77.80 / 76.80 / 75.80  

Dirençler: 79.20 / 79.90 / 80.85 
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EURUSD’de ABD verileri etkisi    

EURUSD paritesi, dünkü gelen ABD verilerinden sonra dolar endeksinde yaşanan yükseliş sebebiyle günü düşüşle 

kapattı. ABD ÜFE verilerinin beklentiye paralel gelmesi ve işsizlik verilerinin beklentiye yakın gelmesi, dolar endeksini 

olumlu etkiledi. Dolar endeksinde yaşanan güçlü seyir, EURUSD paritesini baskılamaya devam ediyor. ABD tarafında 

özellikle faiz indirim beklentisinin 2024 yılı için bir kez olmak kaydı ile güncellenmesi, güçlü dolar görünümünün devam 

edeceğini gösteriyor. Bugün fiyatları doğrudan etkileyebilecek önemli bir veri bulunmuyor. Akşam saatlerinde ECB 

Başkanı Lagarde’ın konuşması takip ediliyor olacak.  

 

Teknik Analiz: EURUSD paritesi gelen tepki alımı ile birlikte 22 günlük hareketli ortalamasına değerek geri çekilme 

yaşadı. 1,0710 seviyelerinde fiyatlamaya devam eden pariye 22 günlük hareketli ortalaması olan 1,0820 seviyesini 

aşması halinde 1,0880 bölgesi direnç seviyesi olarak karşımıza çıkabilir. Buna karşın aşağı yönlü hareketliliklerde 

1,0680 destek seviyesi olarak takip edilebilir.  

Destekler: 1,0680 / 1,0630 / 1,0610 

Dirençler:  1,0810 / 1,0880 / 1,0920 
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DolarTL ılımlı pozitif 

Küresel tarafta, ABD'de Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE), Mayıs'ta değişmedi. Ülkede değişken enerji ve gıda fiyatlarını 

içermeyen çekirdek TÜFE ise Mayıs’ta aylık yüzde 0,2 yıllık yüzde 3,4 artış gösterdi. ABD Merkez Bankası Haziran ayı 

toplantısında politika faizini değiştirmeyerek yüzde 5,25-5,50 aralığında tuttu. Banka bu yıl için sadece bir indirim, 

2025’te daha fazla indirim sinyali verdi. ABD TÜFE verisi beklentilerin biraz altına indi. Piyasa bunun rahatlığını yaşadı. 

Ancak akşam FED şahin konuşarak  piyasaları tekrar baskıladı. Dün açıklanan ÜFE ise beklenti altında kaldı. Üretici 

fiyat artışında hız kaybına işaret etti. Zayıf veri dolar talebinin azalmasına neden olurken dolar endeksinin bugün 

zayıfladığını izlemekteyiz.  İç tarafta uygulanan sıkı para politikası ve TL lehine gelişmeler devam ediyor. TCMB 

verilerine göre geçen hafta itibariyle pozitif bölgeye geçen swap hariç net rezervlerde de toparlanma devam etti. 7 

Haziran haftasında swap hariç net rezervler 5,9 milyar dolara çıktı. Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, ilgili 

taraflardan gelen geribildirimler doğrultusunda borsaya yönelik taslak vergi çalışmasını bir süreliğine ertelediklerini 

ifade etti.Dolayısıyla TL’ye ilginin devamlılığı beklenebilir.  Teknik olarak USDTRY paritesinde 32,50 seviyesi güçlü bir 

direnç bölgesidir.Bu seviyeyi test edip aşmakta zorlanmaktadır. Dolayısıyla 32,50 direncini yukarı yönlü kırdığı 

takdirde 32,60 direnci ve üzerine hızlı bir yükseliş ivmesi gerçekleşebilir.  

 

Teknik Analiz: DolarTL’de yatay tablo devam ediyor. Yukarı yönlü güçlü ataklarda 32,60 direnç bölgesini takip 

ediyoruz. Buna karşın olası satış baskısında 32,00 seviyesi karşımıza çıkmaktadır.  

Destekler: 32,26 / 32,00 / 31,70 

Dirençler: 32,60 / 32,00 / 33,10 

EURTRY Teknik Seviyeler  

Destekler: 34,30 / 34,00 /33,60  

Dirençler: 35,50 / 36,00 / 37,00 
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2024 yılı 1. Çeyrek itibariyle kar eden müşteri oranı %38, zarar eden müşteri oranı %62’dir. 

 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 

beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


